様式第１号

協賛申込書
                                         　　　　　　平成　　年　　月　　日

　全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会

　和歌山県実行委員会会長　様

  　　　　　　　　　　　住所又は所在地

  　　　　　　　　　　　名　　　　　称

　　　　　　　　　　　　代表者（役職・氏名）                              ㊞

  平成　　年度全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会和歌山県実行委員会への協賛について、下記のとおり申し込みます。

記

１．大会プログラム協力企業等

	協　賛　金　額
	    　金　　　　　　　　　　　　　円（税込）

２．大会プログラム協力及び物品販売出店企業等

	協　賛　金　額
	    　金　　　　　　　　　　　　　円（税込）

  ※該当する項目（１または２）を○で囲む。

  ※出店を希望する場合は、出店申請書（様式第２号）を併せて提出すること。

３．連絡先

	所属・役職

	担　当　者

	電 話 番 号

	メールアドレス

様式第２号
                                          　　       　　平成　　年　　月　　日

出店申請書
　全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会

　和歌山県実行委員会会長　様
  　　　　　　　　　　　住所又は所在地
  　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　代表者（役職・氏名）                              ㊞

  平成　　年度全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会への物品販売出店について、下記のとおり申し込みます。

記

 １．販売品目

	販 売 品 名
	規格（サイズ、数量等）
	販売価格（円）

２．店舗責任者

	氏名

	緊急連絡先（携帯）

	その他従業者数
	                      　　　　　　　　　　　名

※本申込書に記載された個人情報については、全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会における物品販売店運営以外の目的には使用しません。

様式第３号

協賛受諾書
                                          　　　　　　平成　　年　　月　　日

                              様

                                   全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会

                                   和歌山県実行委員会会長  宮 下 和 己　　　㊞

  この度は、平成　　年度全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会に協賛いただきありがとうございます。

　協賛の申込を受諾しますので、当実行委員会まで、直接ご持参いただくか、下記口座にお振込みいただきますようお願いいたします。

記

   １．協賛受入金額              金　　　　　　　　　　　　　円（税込）
   ２．振 込 口 座　             紀陽銀行　県庁支店

　　　　　　　　　　　　　　　　 普通口座  ４０７８０１

                                 eq \o\ad(\s\up9(ｾﾞﾝｺｸｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ ｿｳｺﾞｳﾀｲｲｸﾀｲｶｲ ﾖｯﾄｷｮｳｷﾞﾀｲｶｲ),全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会)
　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(\s\up9(ﾜｶﾔﾏｹﾝｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ　ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ　ﾀﾁﾊﾞﾅ　ﾏｺﾄ),和歌山県実行委員会　事務局長　橘　　　　誠)
                           　　   【連絡先】

                 　　　　　　　　    和歌山市小松原通１－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 和歌山県教育庁学校教育局健康体育課内

                 　　　　　　　　    全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会

                 　　　　　　　　    和歌山県実行委員会事務局

                　　　　　　　　     TEL　０７３－４４１－２９２７

               　　　　　　　　      FAX  ０７３－４４１－３６９７

様式第４号

協賛金受領証明書
                       　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

                              様
金　　　　　　　　　　　　　円（税込）

ただし、平成　　年度全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会協賛金として

     　　　　　　　　　　上記正に受領いたしました。

                                     全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会

　　　　　　　　　　         　　　　和歌山県実行委員会会長  宮 下 和 己　　　㊞

 様式第５号

協賛物品等受領証明書
                       　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
                             様
	協賛物品等名
	仕様

（規格・内容等）
	数量
	単価（円）
	総額（円）

（相当額）

	合計

　　ただし、平成　　年度全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会協賛物品等として

　　　　　　　　　　　　上記正に受領いたしました。

                                    全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会

　　　　　　　　　　         　　　　和歌山県実行委員会会長  宮 下 和 己　　　㊞

様式第６号

                                                       平成　　年　　月　　日

出店許可書
                              様
                                     全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会

　　　　　　　　　　         　　　　和歌山県実行委員会会長  宮 下 和 己　　　㊞

　平成　　年度全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会への物品販売出店を下記のとおり許可します。

記

３．出店期間        平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

４．出店責任者

５．販売品目
６．経      費        売店の設置、管理運営及び撤去等に要する一切の経費は出店者が　　　　　　　　　　負担するものとする。

７．その他        全国高等学校総合体育大会ヨット競技大会和歌山県実行委員会協　　　　　　　　　　賛要綱の他、物品販売出店について定める事項を遵守すること。